گزارش دهمین روز محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم

امیر جواهری لنگرودی

پنجشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۰۲ سپتامبر ۲۰۲۱

صبح پنجشنبه دوم سپتامبر برابر با ۱۱ شهریور، دهمین جلسه‌ی محاکمه‌ی حمید نوری در سالن ۳۷ دادگاه استکهلم پایتخت سوئد، آغاز شد.

در این روز نصرالله مرندی، به‌عنوان شاکی و شاهد دوم در دهمین دادگاه محاکمه‌ی حمید نوری، معاون دادیار سابق زندان گوهردشت در دهه‌ی ۶۰ و متهم به دست داشتن در کشتار زندانیان سیاسی در سال ۶۷، صحبت نمود و از مشاهداتش در برابر «هیئت مرگ» سخن گفت.

باری کارما از امروز با دادگاه و محاکمه حمید نوری در استکهلم تازه آغاز شده است، پژواک صدای دادخواهی همه‌ی مردمان رنج کشیده و داغدار، به وسعت ایران باشیم! جلسه‌ی بعدی دادگاه محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) جمعه ۱۲ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۳ سپتامبر ۲۰۲۱ برگزار خواهدشد. جلسه‌ی یازدهم به ادامه‌ی روایت دیگر شاهدان دادگاه اختصاص خواهد داشت.

تا یادداشتی دیگر ...